ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
659070, Алтайский край,  Топчихинский район, с. Топчиха, ул. Куйбышева, 18, 2-25-22

18 сентября 2017 года

РЕШЕНИЕ № 20/91

	О регистрации депутата Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, избранного по пятимандатному избирательному округу № 1, Поздина Сергея Витальевича

На основании решения избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края от 11.09.2017 № 18/83 «О результатах выборов депутатов Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1» и протокола о результатах выборов депутатов Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 от 11.09.2017, руководствуясь статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:
1. Зарегистрировать депутата Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, избранного по пятимандатному избирательному округу № 1, Поздина Сергея Витальевича, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Выдать Поздину Сергею Витальевичу удостоверение об избрании депутатом Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва установленного образца.

	Председатель комиссии

	А.В. Федосова

	Секретарь комиссии

	О.В. Батурина